
1 

 

2023秋冬商品 M/W990v6仕様変更のご案内 

 

 

日頃はニューバランス製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、Made in USA製M/W990v6のヒールロゴのデザインに関しまして、新規の仕様に変更

させていただく事となりました。 

一部の新製品と継続品番に関しまして、今後、新旧のヒールロゴが混在する可能性が      

ございます。 

 

何卒ご理解ご了承いただきます様、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

相違点 
旧ヒールロゴデザイン 

(NB ロゴ) 

新ヒールロゴデザイン 

(国旗ロゴ) 

Made in 

USA 

M/W990v6 

ヒールロゴ 

  

 

 

以上 

 

 

 


